per a m o r dasso , no per subgest io de neguna p e r 

sona enganats , mas ab c o n s e y l pensat c de certa 

sc icnc ia , ab cora tgc e ab bona uolentat , ab aques

ta present ca i ta fermament c en per tots t emps 

ualadora, per nos c per tots successors c ahereus 

n o s t r o s , p o n i m u s et inst i tuimus c e r t a m suniam 

et fo rm a m super laudismiis siue foriscapiis que 

nobis et nostr is successor ibus tantum dare t e -

neantur populatores presentes et futuri in por-

t ione nostra intus c iu i la tem Major icarum nunc et 

in perpetuum c o m m o r a n t e s . V o l u m u s itaque et 

c o n c e d i m u s b o n a m e n t e quod uos et uestri 

q u a n d o c u m q u e et q u o c i e n s c u m q u e uendi t iones 

aliquas feceritis de domibus et possessionibus quas 

per nos et nostros tenetis uel tenebit is et possi-

debitis intus c iuitatem M a j o r i c a r u m , non tenea-

mini nobis uel nostris dare pro laudismio siue 

foriscapio nisi tantum sextam partem totius pre-

cii quod habuerit is et perceperit is de uendit ioni-

bus supradictis , nec aliquis bajulus nos ter uel 

nostrorum nuncius uel submissus ultra p r e d i c -

tam s u m a m a uobis uel a uestris non possit uel 

presumat aliquit ampl ius postulare n e c a l i -

quatenus e x t o r q u e r e , i m m o de dicta sexta par

te se teneat per p a c c a t u m , et uos et uestri ra-

t ione predicta non plus teneamini sibi dare . Man

dantes bajulis , officialibus et submissis nostr i s , 

present ibus et futuris, quod h a n c nostre c o n c e -

sionis et inst i tut ionis car tam ratam et firmam te-

neant et obseruent et faciant firmiter et inviola-

biliter obseruar i , n e c contraueniant ullo m o d o . 

Promi t tentes uobis et uestris successor ibus , bona 

fide e t legalitate nostra , per nos et n o s t r o s , p r e -

dictam c o n c e s s i o n e m et ins t i tut ionem irreuoca-

biliter obseruare et nul latenus c o n t r a u e n i r e . Es t 

tamen cer tum quod dictam c o n c e s s i o n e m f a c i -

mus uobis et uestris tantum de illis h o n o r i b u s et 

possessionibus quos et quas n u n c h a b e m u s et te -

n e m u s intus c iui tatem M a j o r i c a r u m . A c t u m est 

h o c v j . i d u s o c t o b r i s anno D o m i n i M . C C . tr icé

s imo n o n o . 

> S ignum jig Nunonis S a n e . 

T e s t e s hujus rei sunt : R a y m u n d u s Dei grat ia 

episcopus M a j o r i c a r u m , Ber t randus Dalf i , R o t -

Ian L a y , frater Ber t randus de Calatraua , R a y